РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

   КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Постановление
28.02. 2020 г.                                 с. Захаровка                           № 11
	О признании утратившим силу постановление от 05.05.2016 № 36 «О совершении нотариальных действий на территории Захаровского сельсовета».

В соответствии с Основами законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 № 4462-I, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Инструкцией о порядке совершения нотариальных действий должностными лицами местного самоуправления регламентирован приказом Министерства юстиции Россиской Федерации от 07.02.2020 № 16, Уставом Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского края:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившим силу постановление  Захаровского сельсовета от 05.05.2016 г № 35 » О совершении нотариальных действий на территории Захаровского сельсовета».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
и подлежит опубликованию в «Ведомости органов местного самоуправления Захаровский вестник».

Глава сельсовета:
Т.А.Розе